



Quadro de Cotação - 00595/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_7118		Proponente_9077		Proponente_4215			
234.000.018 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	4.000	42,50	170.000,00	38,00	152.000,00	38,50	154.000,00	9077	152.000,00
234.000.019 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	1.200	49,30	59.160,00	42,00	50.400,00	44,50	53.400,00	9077	50.400,00
234.000.020 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	1.200	42,00	50.400,00	41,00	49.200,00	44,50	53.400,00	9077	49.200,00
234.000.021 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	100	63,00	6.300,00	60,00	6.000,00	63,00	6.300,00	9077	6.000,00
234.000.022 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	100	65,00	6.500,00	62,00	6.200,00	63,00	6.300,00	9077	6.200,00
Valor Total da Cotação:								263.800,00	

Relação de Proponentes Participantes

7118 29.790.340/0001-45 J C SCALABRIN INDUSTRIA DE TREFILADOS EIRELLI
9077 00.488.605/0001-73 CONSTRUTORA INDUSTRIAL MEDEIRA EIRELI
4215 16.822.467/0001-57 A.P SOTT JUNIOR & CIA LTDA-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

9077 263.800,00
Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Reully do Vale Coelho

Digitador (a)
REWLLY DO VALE COELHO



Quadro de Cotação - 00014/21

			Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total		
Produto/Serviço	QTD		Proponente_7118		Proponente_9077		Proponente_4215		Vencedor(es)	
234.000.018 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	2.000		42,50	85.000,00	38,00	76.000,00	38,50	77.000,00	9077	76.000,00
234.000.019 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	400		49,30	19.720,00	42,00	16.800,00	44,50	17.800,00	9077	16.800,00
234.000.020 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	100		42,00	4.200,00	41,00	4.100,00	44,50	4.450,00	9077	4.100,00
234.000.021 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	100		63,00	6.300,00	60,00	6.000,00	63,00	6.300,00	9077	6.000,00
234.000.022 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAM	100		65,00	6.500,00	62,00	6.200,00	63,00	6.300,00	9077	6.200,00
Valor Total da Cotação:								109.100,00		

Relação de Proponentes Participantes

7118 29.790.340/0001-45 J C SCALABRIN INDUSTRIA DE TREFILADOS EIRELLI
9077 00.488.605/0001-73 CONSTRUTORA INDUSTRIAL MEDEIRA EIRELI
4215 16.822.467/0001-57 A.P SOTT JUNIOR & CIA LTDA-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

9077 109.100,00
Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação
Aprovado por:

Karla Fialho
Digitador (a)
KARLA KAROLINE FIALHO DA SILVA